
E PRAHA

ev.č. 2021-1067-22-01

DODATEK č. 1
k DOHODĚ O SPOLUPRÁCI PŘI OPRAVÁCH

podepsané mezi níže uvedenými smluvními stranami postupně ve dnech 4.9.2020 za Dodavatele II.,
7.9.2020 za Dodavatele I. a 30.9.2020 za Objednatele (dále jako „Dohoda o spolupráci př i opravách")

Smluvní strany:*
Hlavní město Praha

IČO: 000 64 581
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1

(dále jen „Objednatel"), kterého zastupuje společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s., IČO: 004 09 316 se
sídlem Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 (dále jen „Správce Objednatele") na základě příkazní

smlouvy č. PRK/83/10/017026/2014 ve znění platných dodatků

a

SMP Construction a.s.
IČO: 119 65 584

se sídlem Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

pod spisovou značkou B 26741
(dále jen „Dodavatel I.")

a

CL-EVANS s.r.o.
IČO: 26 768 607

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem

pod spisovou značkou C 19685
(dále jen „Dodavatel II.")

(Dodavatel I. a Dodavatel II. dále společně též „Zhotovitelé")



VZHLEDEM K TOMU, ŽE:1.

1.1. Smluvní strany mají zájem na změně některých ustanovení Dohody o spolupráci př i
opravách, a

1.2, U společnosti SMP CZ, a.s. jako původního Dodavatele I. došlo v důsledku rozdělení
odštěpením sloučením k odštěpení části jmění tak, jak je popsáno níže, kdy tato
skutečnost měla vliv na Dohodu o spolupráci př i opravách

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA UZAVŘENÍ DODATKU Č. 1 K DOHODĚ O SPOLUPRÁCI PŘI
OPRAVÁCH (dále jako „Dodatek"), A TO V NÁSLEDUJÍCÍM ZNĚNÍ:

II. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v důsledku rozdělení odštěpením sloučením došlo
k odštěpení části jmění rozdělované společnosti SMP CZ, a.s., se sídlem Vyskočilova
1566, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 27195147, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654, uvedené v projektu rozdělení ze dne
16.5.2022, a k jejímu přechodu na nástupnické společnosti VINCI Construction CS a.s.,
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 14080672,
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
27244, SMP Vodohospodářské stavby a.s., se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, 140 00
Praha 4, IČO: 11637471, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 26499 a SMP Construction a.s., se sídlem Vyskočilova 1566,
Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 11965584, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 26741, stím, že s účinností k 1. 7. 2022
došlo k přechodu veškerých práv a povinností vyplývajících ze Dohody o spolupráci
při opravách na společnost SMP Construction a.s.

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě článku III, odst. 3.1. Tímto Dodatkem se
tak ruší původní znění odst. 3.1. a nahrazuje se zněním následujícím:

„3.1 Objednatel je povinen po dobu trvání závazků z této Dohody zajišťovat na své náklady
jedenkrát (Ix) ročně, a to vždy k 30. dni v měsíci září každého roku po dobu účinnosti
této Dohody, pasportizaci Aquacentra Šutka, při které bude zjišťováno, které části
anebo místa svislých a vodorovných konstrukcí v Aquacentru Šutka podle názoru
Objednatele vyžadují opravu. Účelem pasportizace tedy bude zaznamenat všechny
vizuálně pozorovatelné poruchy, jako jsou zejména trhliny s průsaky vody, to vše s
přihlédnutím k běžnému provoznímu opotřebení díla (dále jen „Pasportizace")."

2.3. Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že v roce 2023 proběhnu dvě
Pasportizace a od roku 2024 bude již prováděna Pasportizace pouze jedenkrát ročně
dle tohoto Dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání Dohody o spolupráci př i opravách tímto Dodatkem nedotčená
zůstávají beze změny v platnosti.

3.2. Smluvní strany souhlasí st ím, aby tento Dodatek byla uveden v Centrální evidenci
smluv (CES), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní



strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti podle § 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
okamžikem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

3.4. Tento Dodatek je podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dvě (2) vyhotovení
obdrží Objednatel a po jednom (1) vyhotovení Dodavatel I. a Dodavatel II.

SMP Construction a.s.
V Praze, dne

SMP Construction a.s.
V Praze, dne

Ing. Jáchym Tlapa,
předseda správní rady

CL-EVANS s.r.o.
V Praze, dne

CL-EVANS s.r.o.
V Praze, dne

jednatel
Ing. Jan Neužil,

jednatél

Hlavní město Praha v zastoupení Hlavní město Praha v zastoupení
V Praze, dneV Praze, dne

Mgr. Ing. JÓŠefJsláha,
místopředseda představenstva TRADE CENTRE

PRAHA a.s. PRAHA a.s.

a TCP
T R A D E  C E N T R E  P R A H A  a . S .
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

1




